IKEIR

IKEIRICET HEUE

== 2021 FEE 2022 4FFE 2023 4FE 2024 FE
KERE (3 m?) 689 615 609 640
BEKE (A m?) 338 386 329 308
HEkE (55 m?) 668 513 500 515
EbkisokHEESs (B m?) 21 102 109 125
BOD [h>] 301 219 137 225
CcoD [hV] 15 12 5 7

JKilRBIHUK =

i =| 2022 fF[E 2023 FE 2024 FE
Rk DHERK (MK, IBFEOK, HAll, #ike=28) (BB L) 0 0 0
YiRKDImFRK /K (BB L) 0 0 0
TK(EETEE) (BHL) 3,691 3,743 4,346
TFK(BEARTEE) (BHL) 0 0 0
EEK/EMEK (BHL) 0 0 0
B=FHMSOEUK (BAL) 2,459 2,347 2,060

#BHwkE (85AL) 6,150 6,090 6,405



KR BIHUK =

® KEERIEDHIR

1=

koK (BH L)

HIEKDHMRK/HBK (BH L)

WFK (BAL)

S|=Homwx (8HL)

#BHekE (A L)

2022 fFEE

3,221

1,134

4,355

2023 fFE

3,097

1,113

5,002

2024 =

3,925

1,225

5,150


https://global.fujitsu/ja-jp/sustainability/environment/water-use

	水資源
	水資源に関する数値
	水源別取水量
	水源別取水量

