水資源

水資源に関する数値

項目	2021 年度	2022 年度	2023 年度	2024 年度
水使用量(万 m³)	689	615	609	640
循環水量(万 m³)	338	386	329	308
排水量(万 m³)	668	513	500	515
正味淡水消費量合計(万 m³)	21	102	109	125
BOD [トン]	301	219	137	225
COD [トン]	15	12	5	7

水源別取水量

項目	2022 年度	2023 年度	2024 年度
淡水の地表水(雨水、湿地帯の水、河川、湖水を含む)(百万 L)	0	0	0
半塩水の地表水/海水(百万 L)	0	0	0
地下水(再生可能)(百万 L)	3,691	3,743	4,346
地下水(再生不可能)(百万 L)	0	0	0
生産水/同伴水(百万 L)	0	0	0
第三者からの取水(百万 L)	2,459	2,347	2,060
総取水量(百万 L)	6,150	6,090	6,405

項目	2022 年度	2023 年度	2024 年度
淡水の地表水(百万 L)	3,221	3,097	3,925
半塩水の地表水/海水(百万 L)	0	0	0
地下水(百万 L)	0	0	0
第三者の放流先(百万 L)	1,134	1,113	1,225
総排水量(百万 L)	4,355	5,002	5,150

● 水使用量の削減